

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАНІЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

OT 13.04. 2022		№	70 p
•	станина Мелвеловская		•

О завершении отопительного периода на территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации МДС 41-6.2000, утвержденными Приказом Госстроя Российской Федерации от 6 сентября 2000 г. № 203 «Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации», и в связи с повышением температуры наружного воздуха:

- 1. Установить в Медведовском сельском поселении Тимашевского района срок окончания отопительного периода 2021-2022 годов 18 апреля 2022 г., за исключением абонентов, отапливаемых котельной ООО «Медведовские тепловые сети».
- 2. Установить для абонентов, отапливаемых котельной ООО «Медведовские тепловые сети», срок окончания отопительного периода 2021-2022 годов 15 апреля 2022 г.
- 3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Самариной Т.А.) обнародовать данное распоряжение и разместить на официальном сайте администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

- 4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на руководителя МУ «Управление СТС и ЖКХ Медведовского сельского поселения» Тимашевского района Кошелапова М.Е.
 - 5. Распоряжение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Медведовского сельского поселения Тимашевского района

Н.М. Авчинников